
 
      

С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В  

С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я  С Е Р Г И Н О  

О к т я б р ь с к о г о  р а й о н а  

Х а н т ы - М а н с и й с к о г о  а в т о н о м н о г о  о к р у г а - Ю г р ы  

Р Е Ш Е Н И Е  

« 23 » марта 20 20 г.  № 12 

 

п.Сергино 
 
 

Об отмене  решения  

Совета депутатов сельского поселения 

Сергино от 30.08.2006 №31 «Об утверждении Положения 
о системе муниципальных правовых  
актов в муниципальном образовании 

сельское поселение Сергино» 

 

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством  Российской 

Федерации нормативных правовых актов Совета депутатов сельского поселения Сергино, 

руководствуясь Уставом сельского поселения Сергино Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

 1. Признать утратившими силу решение Совета депутатов сельского поселения 
Сергино от 30.08.2006 №31 «Об утверждении Положения о системе муниципальных 
правовых актов в муниципальном образовании сельское поселение Сергино». 

   2. Обнародовать решение в установленном порядке и разместить на официальном 

сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сергино в сети Интернет. 

   3.   Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава сельского поселения Сергино                                                С.И. Марков 

 

 

 


